
 

C2NET s.r.o. 

IČ: 28584996 

J. V. Sládka 84 

738 01 Frýdek-Místek 

tel.: 558 111 111 

bankovní účet: 5005024100/5500 

e-mail: info@c2net.cz  

web: www.c2net.cz 

 

Referenční velkoobchodní nabídka C2NET 
Služba Datový okruh  - Bitstream 

 

1. Úvod, identifikace poskytovatele 
 

1.1. Tato Referenční nabídka je vypracována v souladu s Pokyny s pokyny pro vytvoření a zveřejnění 

velkoobchodní nabídky přístupu na NGA sítích budovaných s využitím dotačního programu 

„Vysokorychlostní Internet“ 

1.2. Vlastníkem a provozovatelem sítě elektronických komunikací, jejíž části jsou nabízeny k pronájmu, je 

společnost C2NET s.r.o., se sídlem na adrese Josefa Václava Sládka 84, Frýdek-Místek, IČ 28584996, 

kontakt na dispečing 558 111 111, info@c2net.cz a (dále C2NET a Síť C2NET).  

1.3. Partner je telekomunikační operátor, který si pronajímá část Sítě C2NET za účelem poskytování vlastních 

telekomunikačních služeb koncovým účastníkům. Jde především o pronájem infrastruktury, jejíž výstavba 

byla částečně spolufinancována z veřejných prostředků v rámci programu OPPIK. 

 

2. Předmět nabídky 
 

2.1. Předmětem této nabídky je poskytnutí služby datového okruhu mezi dvěma body sítě C2NET, z nichž 

jeden je v cílové lokalitě (distribuční síť ve vybrané intervenční oblasti) 

2.2. Služba Bitstream se může doplňovat se službou pronájmu optických účastnických vedení v cílové lokalitě 

anebo službu kolokace. Cílem pak je umožnit Partnerovi poskytování služeb elektronických komunikací 

koncovým účastníkům Partnera v cílové lokalitě (distribuční síť ve vybrané intervenční oblasti) 

 

3. Popis technického řešení služby 
 

3.1. Seznam možných předávacích míst ve Frýdku-Místku a rozvaděčů v cílové lokalitě je uveden v Příloze 

„Seznam adresních míst, lokalit a rozvaděčů“. Ve Frýdku-Místku i v cílové lokalitě bude technologie 

Partnera bude s technologií společnosti C2NET propojena optickým vláknem pomocí SFP modulů Cisco 

kompatibilních.  Přístup je poskytován na úrovni Ethernet bez řízené agregace. 

3.2. Zájemce a budoucí Partner se společností C2NET uzavře Rámcovou smlouvu, jejíž návrh je součástí této 

velkoobchodní nabídky.   

mailto:info@c2net.cz


 

C2NET s.r.o. 

IČ: 28584996 

J. V. Sládka 84 

738 01 Frýdek-Místek 

tel.: 558 111 111 

bankovní účet: 5005024100/5500 

e-mail: info@c2net.cz  

web: www.c2net.cz 

 

4. Kvalita služby, postupy při reklamaci 
 

4.1. C2NET bude po předání služby Bitstream provádět údržbu a dohled na vlastní náklady, tak aby služba byla 

plně funkční a odpovídala specifikacím. 

4.2. C2NET se zavazuje zajistit provoz služby v souladu s Přílohou „Termíny, lhůty a minimální soubor SLA“ 

4.3. Poruchu či reklamaci služby Partner hlásí telefonicky na centrální dispečink tel. 558 111 111 anebo 

mailem na info@c2net.cz 

5. Ceny, termíny 
 

5.1. Ceny služby jsou uvedeny Příloze „Ceník“ 

5.2. C2NET se zavazuje zřídit službu do 30 dnů 

mailto:info@c2net.cz

